Contratação de empresa especializada na produção de 05 (cinco) troféus personalizados para 
serem entregues no Prêmio Talentos CFQ de 2023. 

Empresa: A & R Sinalização e Comunicação Visual EIRELI – EPP (CNPJ: 10.909.603/0001-64) 

Valor: R$ 3.250,00 (três mil duzentos e cinquenta reais). 

Brasília, 29 de maio de 2023. 

RENATO DE MELO TEIXEIRA 
Gerente-Executivo do CFQ